

Grunngjevne spørsmål til kommunestyremøtet den: 03.06.2019

1. Samnanger kommune har tatt i mot migranter fra Syria. Samnanger FrP ønsker en status på følgende:

\*Hvor mange av disse er i 100% stilling? 1 (2 Oslo)

\*Hvor mange har tatt videreutdanning? 6

\*Hvor mange har fullført den obligatoriske norskundervisningen? 14

\*Hvor store summer totalt i.f.m. migranter/flyktninger går nå direkte over budsjettet i kommunen vår, som vi ikke får dekket av staten? 1 familie får sosialhjelp pga fødselpermisjon og 2 har tidvis fått sosialhjelp. Vi får tilskudd av staten i 5 år med nedtrapping siste 3 årene.

\*Rykter er ikke bra! Det går rykter i kommunen vår om at noen av migrantene har vært hjemme på ferie i Syria. Kan kommunen bekrefte/avkrefte dette ryktet?  Bor alle migrantene fortsatt i kommunen vår? Kommunen veit ikkje noko om dette, det me derimot veit er at nokon har vert i Jordan, noko som er lovleg.

\*Hvilket tilbud har den enkelte migrant fått m.h.p. integrering i kommunen vår? Hvilke konkrete tiltak har kommunen gjort for migrantene våre? Kommunen har eit 2 års intergreringsprogram som inneheld, skule, arbeidspraksis, språkundervisning, språkkafe, skidager, båtturer..

\*Hvem har ansvaret i kommunen for migrantene våre og hvordan går det med hver og en av dem? Rådmannen har det øverste ansvaret for flyktningane våre, Flyktningkonsulenten fyljer dei opp. Me forhels oss til Introduksjonsloven og Sosialtjenesteloven.

2. Etter opplysninger i lokalavisen, viser det seg at entreprenøren ikke har fulgt rammetillatelsen på Skottabakken i.f.t. utfylling av løs-masser og fjernet bekkestrengen helt. Er dette rettet opp i pr. dato? Dette vil bli rettet opp i og bekken vil bli tilbakeført.
3. Er flom/ras prosjekteringen utført på Skottabakken? Det ble opplyst fra administrasjonen at fristen for anbudet for dette, var 15. april 2019.
4. Vi ber om å få en status på økonomi/budsjett for Skottabakken pr. dato? Er gitt i FS
5. Har kommunen betalt ekstra for all masse-utskiftningen på Skottabakken? Nei, ekstra for grøfteutskiftningen i reistadliene (for å unngå setningsskader etc, som varer)
6. Hva skjer med alle kommunestyrevedtak, som er nedprioritert fra administrasjonen sin side? Ref. forrige orientering i KS møte. Hva skjer videre i disse vedtatte sakene? Administrasjonen jobber kontinuerlig med å prøve å levere på vedtak som er fatta, men pga mange saker og til dels redusert og begrensa bemanning er da rådmannen si oppgåva å prioritera sakene som gjerast til ei kvar tid.

Mvh, Samnanger FrP, 21.05.2019